



**АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
ДАРОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ**

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

30.10.2024

№ 463

пгт Даровской

**О внесении изменений  
в постановление администрации  
муниципального образования  
Даровской муниципальный район Кировской области  
от 20.09.2022 № 383**

Руководствуясь частью 3 статьи 34 Устава муниципального образования Даровской муниципальный район Кировской области, постановлением администрации Даровского района Кировской области от 27.02.2019 № 102 «О разработке, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ в муниципальном образовании Даровской муниципальный район Кировской области» администрация Даровского района **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Даровской муниципальный район Кировской области от 20.09.2022 №383 «Об утверждении муниципальной программы «Содействие занятости населения в муниципальном образовании Даровской муниципальный район Кировской области» на 2023-2028 годы (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. В Паспорте муниципальной программы «Содействие занятости населения в муниципальном образовании Даровской муниципальный район Кировской области» на 2023-2028 годы (далее – муниципальная программа):

в строке «объемы и источники финансирования муниципальной программы» слова «570,0 тыс. руб.» заменить словами «540,0 тыс. руб.».

1.2. В разделе 5 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»: во втором абзаце слова «570,0 тыс. руб.» заменить словами «540,0 тыс. руб.»;

слова «2024 год: общий объем финансирования – 100,0 тыс. руб. за счет средств районного бюджета» заменить словами: «2024 год: общий объем финансирования – 70,0 тыс. руб. за счет средств районного бюджета».

1.3. В приложении № 1 к муниципальной программе :

в строке «Количество граждан, трудоустроенных на общественные работы, чел., в графе 2024 год слова «1» заменить словами «0».

1.4. В приложении № 2 к муниципальной программе:

в строке «Муниципальная программа», в графах «Расходы, тыс.рублей», «2024 год» слова «100,0 тыс.руб.» заменить словами «70,0 тыс. руб.»;

в строке «Мероприятие 1», в графах «Расходы, тыс. рублей», «2024 год» слова «30,0 тыс.руб.» заменить словами «0,0 тыс. руб.».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующую отделом по экономике и прогнозированию развития территории района Ренжину Е.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации  
Даровского района О.Ю. Елькин